
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

NF 
NF 
NF 

Num. 
82 
11 
54 
51 
85 

258 
93 

237 
108 
95 

959 
46 

226 
183 
173 

98 
441 
139 
97 

Nome 
ORBATI ALESSANDRO 
GRAZIANI MARCO 
DE PAOLI GIORGIO 
GALLINGANI GIANLUCA 
ORBATI GIORGIO 
PERRETTI NICOLA 
TOMASINELLI VEZIO 
LION ALVISE 
PUPPO ROBERTO 
BOASI PAOLO 
SANDRIN RAFFAELE 
ROBERTI REMO 
ROSSI GIANCARLO 
NARDI GIANFRANCO 
GIOVANELLI GIULIANO 

PECORA STEFANO 
MAROVELLI MAURO 
VACCARI ONORIO 
BENASSI MARCO 

Motoclub/Team 
A.M. ARETINA 
INTIMIANO 
ASTICO 
SPORT UISP CARP
A.M.ARETINA 
LION MONTEGRAN
100 TORRI ALBA 
ITALCROSS 
TORRI ALBA 
TORRI ALBA 
ALBO DIRETTORI 
NUOVO MC E. CEC
ITALCROSS 
E. BAGLIONI 
MIGLIORI 

100 TORRI ALBA 
CASTEL S. PIETRO
A.M. MODENESE 
VALLE IDICE 

Classe 
C 

C 

B 

B 

B 

C 

C 

C 

B 

B 

B 

B 

C 

B 

C 

B 

C 

C 

B 

Marca 
VILLA 
MAICO 
KTM 
VILLA 
VILLA 
MONTESA 
VILLA 
MONTESA 
CZ 
MAICO 
VILLA 
MAICO 
BETA 
MAICO 
HUSQVARNA

VILLA 
MAICO 
MAICO 
BETA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

2 
1 
1 

Tempo Totale 
14:32.708 
14:47.346 
15:18.200 
16:03.632 
16:10.375 
16:39.563 
16:51.000 
17:06.048 
14:38.281 
14:39.711 
15:05.270 
15:15.009 
15:15.327 
16:30.213 
15:43.152 

16:46.742 
3:16.146 

12:41.327 
4.765 

Punti 
25 
22 
25 
22 
20 
20 
18 
16 
18 
16 
15 
14 
15 
13 
14 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:59.036 
2:03.241 
2:04.055 
2:11.576 
2:14.901 
2:17.814 
2:17.989 
2:21.658 
2:19.950 
2:17.947 
2:24.889 
2:24.030 
2:09.129 
2:32.077 
2:08.451 

2:44.048 
3:11.171 

12:37.375 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.638 

Velocità  Media 

46,923 

Miglior tempo sul giro

1:59.036 

Velocità Migliore 

49,145 

Giro Migliore di 

82 - ORBATI ALESSANDRO 

Stampato: 24/05/2015 11:56:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:38:01 

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km. 

24/05/2015 11:35 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC A.FAGIOLI


