

## MC A.FAGIOLI



Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4

## Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

Ordinato in base ai giri

B + C Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km.

Prima Manche 24/05/2015 11:35

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:38:01

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	82	ORBATI ALESSANDRO	A.M. ARETINA	С	VILLA	7	14:32.708	25	1:59.036
2	11	GRAZIANI MARCO	INTIMIANO	С	MAICO	7	14:47.346	22	2:03.241
3	54	DE PAOLI GIORGIO	ASTICO	В	KTM	7	15:18.200	25	2:04.055
4	51	GALLINGANI GIANLUCA	SPORT UISP CARF	В	VILLA	7	16:03.632	22	2:11.576
5	85	ORBATI GIORGIO	A.M.ARETINA	В	VILLA	7	16:10.375	20	2:14.901
6	258	PERRETTI NICOLA	LION MONTEGRAI	С	MONTESA	7	16:39.563	20	2:17.814
7	93	TOMASINELLI VEZIO	100 TORRI ALBA	С	VILLA	7	16:51.000	18	2:17.989
8	237	LION ALVISE	ITALCROSS	С	MONTESA	7	17:06.048	16	2:21.658
9	108	PUPPO ROBERTO	TORRI ALBA	В	CZ	6	14:38.281	18	2:19.950
10	95	BOASI PAOLO	TORRI ALBA	В	MAICO	6	14:39.711	16	2:17.947
11	959	SANDRIN RAFFAELE	ALBO DIRETTORI	В	VILLA	6	15:05.270	15	2:24.889
12	46	ROBERTI REMO	NUOVO MC E. CEC	В	MAICO	6	15:15.009	14	2:24.030
13	226	ROSSI GIANCARLO	ITALCROSS	С	BETA	6	15:15.327	15	2:09.129
14	183	NARDI GIANFRANCO	E. BAGLIONI	В	MAICO	6	16:30.213	13	2:32.077
15	173	GIOVANELLI GIULIANO	MIGLIORI	С	HUSQVARN/	5	15:43.152	14	2:08.451
Non	Classifi	cato (75% = 5 Giri)							
	98	PECORA STEFANO	100 TORRI ALBA	В	VILLA	2	16:46.742	0	2:44.048
NF	441	MAROVELLI MAURO	CASTEL S. PIETRC	С	MAICO	1	3:16.146	0	3:11.171
NF	139	VACCARI ONORIO	A.M. MODENESE	С	MAICO	1	12:41.327	0	12:37.375
NF	97	BENASSI MARCO	VALLE IDICE	В	BETA		4.765	0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di

14.638 46,923 1:59.036 49,145 82 - ORBATI ALESSANDRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/05/2015 11:56:34